



Tek Noktadan Etkin Yönetim, Kullanımı Kolay, Ölçeklenebilir, Senkronize,
Uluslararası Standartlara Tam Uyumlu

DENİZCİLİK SEKTÖRÜNE ÖZEL YENİ BİR YAZILIM: LOGO MARİNER

Türkiye uygulama yazılımları pazarının lider firması LOGO Business Solutions'un ürün ailesine yeni bir üye; denizcilik sektörüne özel sunulan LOGO Mariner de katıldı. Ulusoy Deniz Yolları İşletmeciliği ve Akar Denizcilik gibi sektörünün önde gelen firmaları işlerinin seyrini LOGO Mariner yazılımı ile değiştirmeyi tercih etti.

LOGO Business Solutions'un denizcilik sektörüne özel, başarıyı hedefleyenler için sunduğu LOGO Mariner, sektörün önde gelen firmalarının tercihi oldu. Ulusoy Deniz Yolları İşletmeciliği ve Akar Denizcilik'in de aralarında bulunduğu denizcilik sektörünün dev firmaları sahip oldukları gemi filolarını LOGO Mariner ile yönetmeye başladı.

Yük çeşidine bakmadan; ister kendi gemileriyle ister sadece işletmesini yaptığı gemilerle faaliyet gösteren firmaların filolarını tek noktadan IMO denizcilik standartlarına göre güvenli şekilde izlemelerini ve yönetmelerini sağlayan LOGO Mariner sektörün ihtiyaç ve beklentilerin tümünü karşılayan üstün özellikleri ile gerçek çözümler sunuyor.

Tek Noktadan Etkin Yönetim

LOGO Mariner'in içerisinde yer alan *Sefer Yönetimi, Planlı Bakım Yönetimi (PMS), Emniyetli Yönetim Sistemi, Mürettebat, Stok Yönetimi, Talep Yönetimi, Finans, Teklif ve Satın Alma* modülleri yer alıyor. Bu modüller ile gerek seyir halindeki, gerekse limanda demirli olan gemilerin etkin bir şekilde yönetilmesini sağlayan LOGO Mariner, ayrıca merkezden de, tek noktadan konsolide bir şekilde sonuçların izlenmesini mümkün kılıyor.

Kullanımı Kolay, Ölçeklenebilir ve Senkronize

LOGO Mariner, özel olarak tasarlanmış kullanım ekranları ve fonksiyonları ile menüler arasında kaybolmadan rahatça kullanılabilir. Gemiler ile merkez ofis arasındaki güvenli senkronizasyon imkanı ile gemilerle ilgili güncel bilgilerin merkezden izlenmesini ve merkezden gemilere giden bilgilerin de anlık olarak görülmesini sağlıyor. LOGO Mariner ölçeklenebilme özelliği ile firmaların ihtiyaç duydukları modüllere, istediği zamanda sahip olabilmelerini ve böylece yönetebilecekleri özelliklere doğru zamanda ulaşma imkanını sunuyor.

Uluslararası Standartlar ile Tam Uyumlu

LOGO Mariner'in içerisinde yer alan uluslararası standartlara uygun süreç yönetimi, Germanischer Lloyd Type Approval sertifikası ile belgelenmiştir. Uluslararası alanda kabul görmüş IMPA (International Marine

Purchasing Association) ve ISSA (International Ship Suppliers Association) ürün kataloglarındaki malzemeler de LOGO Mariner üzerinden tedarik edilebiliyor.

LOGO Mariner hakkında daha fazla bilgi için www.logomariner.com adresini ziyaret edebilirsiniz.



LOGO Hakkında

2000 yılı itibariyle Türkiye'nin halka açılan ilk bilişim şirketi olan LOGO, bugün 30 ülkede, mevcut 500 yetkili satıcısıyla 170.000 müşteri ve 1.200.000'ün üzerinde kullanıcıya 10 farklı dilde hizmet vererek gerek KOBİ'lere ve gerekse kurumsal şirketlere yönelik ERP ürün ve hizmetleri ile 'Türk'ler yazılım yapabilir' olgusunu pazara yerleştirerek kendi ülkesinde yabancı yazılım devleri ile rekabet edebilen ve pazar lideri olmayı başarabilen ender şirketlerden birisidir. 2010 yılı Ar-Ge yatırımları Türkiye 14.' sù olan LOGO, pazarın önünü açmak adına ARGE konusunda yıllardır yazılım sektörünü başarı ile temsil etmektedir.

Bilgi için:

C2A – Züleyha Güvener

zuleyha@c2a.com.tr – (0212) 213 47 47 -0530 823 67 06